
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi smluvními stranami: 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
 
Divadlo Radost, příspěvková organizace 
se sídlem Bratislavská 216/32, 602 00 Brno 
IČO: 00489123, DIČ: CZ00489123 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka č. 32 
zastoupená Mgr.Pavlem Hubičkou, Ph.D, ředitelem 
bankovní spojení: KB Brno – město, č. účtu: 57336621/0100 
„odběratel“ 
 
a 
 
SIVAK účto s.r.o. 
Se sídlem Příbram na Moravě 213, 664 84 Příbram na Moravě  
IČ 13965867 
Zastoupena Simonou Kamenickou 
dále jen „dodavatel“ 
 
uzavírají tuto  
 

S m l o u v u :  
 

I. 
1. Smluvní strany uzavřely Dodatek č.1 o navýšení ceny za rozšířené služby. 
2. Na základě tohoto Dodatku začaly smluvní strany plnit. 

 
3. S ohledem, že Smlouva byla zveřejněna v Registru smluv, měl být i tento Dodatek zveřejněn v 

souladu s ustanovením § 2 zákona č. 340/2016 Sb., zákona o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů v registru smluv, když v souladu s ustanovením § 6 tohoto zákona měla tato 
smlouva nabýt účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 

II. 
1. Smluvní strany Dodatek v registru smluv neuveřejnily. 
2. Smlouva tedy nenabyla účinnosti. 
3. Smluvní strany si však dle Smlouvy vzájemně poskytly plnění. 
 
 
 

III. 
S ohledem na skutečnosti vymezené předcházejícími ustanoveními této smlouvy si smluvní strany 
vypořádávají plnění poskytnutá dle neúčinné Smlouvy následovně: 

 
1. Hodnota obvyklá ze strany Divadla Radost odběratele, dodavateli poskytnutého plnění činí 

75.000,- Kč(slovy sedmdesátpěttisíc korun českých).  
 
2. Plnění v podobě rozšířené služby, jež poskytlo dodavateli Divadlo Radost odběratel a jež 

dodavatel od Divadla Radost v souladu se Smlouvou přijal, nelze s ohledem na jeho podstatu ze 
strany dodavatele vrátit. 

 



3. Za plnění rozšířené služby, jež dodavatel fy SIVAK účto s.r.o. od Divadla Radost odběratele 
v souladu se Smlouvou přijal, se Divadlo Radost, odběratel zavazuje zaplatit firmě SIVAK účto 
s.r.o. částku ve výši 50.000,- Kč(slovy padesáttisíc korun českých).  

4. Hodnota plnění ve výši 50.000,- Kč v podobě uhrazené služby, jež uhradil odběratel Divadlo 
Radost a jež dodavatel fy SIVAK účto s.r.o.. v souladu se Smlouvou od odběratele  přijal a jež by 
fy SIVAK účto s.r.o. měla  s ohledem na neúčinnost Smlouvy odběrateli  vrátit, se tímto 
započítává na povinnost odběratele dle předchozího odstavce uhradit firmě SIVAK účto  s.r.o. 
částku ve výši 50.000,- Kč. 

 
 
 

IV. 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 
2. Tato Smlouva může být měněna jedině formou písemných číslovaných dodatků opatřených 

podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze stran 

obdrží po jednom. 
4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si Smlouvu přečetli, souhlasí s ní a že tato Smlouva 

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čeho připojují své podpisy. 
5. Partner bere na vědomí, že Divadlo Radost je příspěvkovou organizací, která hospodaří 

s veřejnými prostředky, a která je povinna předávat svému zřizovateli veškeré informace a 
v rámci zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím osobám.  

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vedení účetnictví ze dne 30.12.2023. 

 
 
 
V Brně dne_27.3.2024 V Brně dne 27.3.2024 
 
 
 
 
 
 
_______________________________
 ______________________________
_  
Divadlo Radost, příspěvková organizace SIVAK účto s.r.o 
zastoupena zastoupena 
Mgr. Pavlem Hubičkou, Ph.D, Simonou Kamenickou 
Ředitelem organizace   
 


